
  

Salāti 

Neīstie cēzara salāti ar pašmāju pesto lapu salāti, cietais siers, baltmaizes grauzdiņi   

ar vistas fileju [1,3,10] ........................... EUR 8.00 

ar tīģergarnelēm [1,3,4,5,10] ........................... EUR 9.00 

ar avokado [1,3,10] ........................... EUR 8.50 

Jauktie lapu salāti ar svaigiem dārzeņiem, granātābolu mērci un panētu trifeļu burattas sieru [1,3,10] 

...........................  EUR 11.00 

Panēts, cepts kamambēra siers ar jauktajiem lapu salātiem, cherry tomātiem, olīveļļu, balzamiko [1,3,10]  

...........................  EUR 9.50 

Rozmarīna eļļā ceptu biešu salāti ar pekanriekstiem un Burkānciema kazas sieru [1,3]  .......  EUR 9.00 

 

Uzkodas 

Siera pesto grauzdiņi (12/24) tostermaize, nogatavināts cietais siers, pašmāju pesto [1,3,10]  ......... EUR 5.20/8.80 

Panētas tīģergarneles, pasniegtas ar citrusu mērci  porcijā 12 gab. [1,2,4,5,10] ........................... EUR 12.80 

   Karamelizēts bumbieris ar sviestā, baltvīnā gatavotām tīģergarnelēm [1,4,5,7] .................  EUR 14.50 

Gvakamole ar kukurūzas tortiljām  porcijā 12 gab. [10]  ........................... EUR 8.50 

Uzkodu plate 4-5 personām siera pesto grauzdiņi, marinēti un svaigi dārzeņi, vistas filejas gabaliņi, siers [1,2,3,10,13]   

...........................  EUR 21.00 

 

  



  

Zupas 

Dienas zupa jautāt viesmīlim ........................... EUR 5.50 

Ajūrvēdas zupa ar tomātiem, baravikām un kokosriekstu pienu tomāti, TomYum pasta, citronzāle, kokospiens, 

kartupeļi, baravikas [4,12,13]  ........................... EUR 7.50 

Nūdeļu zupa ar tīģergarnelēm sezonas dārzeņu buljons, ramen nūdeles, tīģergarneles, kokosriekstu piens,  

laims, citronzāle, ķiploks, ingvers, lociņi  [4,5,10,13] ........................... EUR 9.00 

 

 

Veģetāri un vegāni pamatēdieni 

Taglieatelle ar sezonas dārzeņiem, cieto sieru (veģ.) saldkrējuma – pesto mērcē [1,2,3,10] ....................  EUR 8.50 

Pērļu grūbu gruboto ar baravikām, dārzeņiem (veģ./veg.) ar saldo krējumu [1,10] /ar trifeļu eļļu [10] 

 ...........................  EUR 7.50 

Melnās lēcas (Beluga) ar dārzeņiem (veģ./veg.)  kabacis, burkāni, sīpoli, cietā siera-saldkrējuma mērcē [1,3] /ar trifeļu eļļu 

...........................  EUR 8.00 

Burgers ar maizes drumstalās panētu kamambēra sieru un ceptiem kartupelīšiem (veģ.) burgermaize, 

kamambērs, marinēts gurķis, tomāti, salātlapas, sarkanie sīpoli, īpašā mērcē [1,2,3,10,13]  .......................... EUR 12.50 

    



  

Gaļas pamatēdieni 

Marinēta, grilēta cūkgaļa ar rozmarīna eļļā apceptiem kartupelīšiem........................... EUR 11.50 

Grillētas Latgales Lauku jēra desiņas ar sviestā[1] gatavotiem basmati rīsiem[10] ................ EUR 14.50 

   Pīles konfits ar batāšu biezeni, karamelizētiem sīpoliem, dzērvenēm[1,7,10] ......................... EUR 14.50 

   Penne pasta ar jūras veltēm, pesto, saldo krējumu[1,2,3,4,5,10,11] ........................... EUR 12.50 

Sviestā – baltvīnā pagatavota laša fileja ar grillētiem dārzeņiem[1,3,4,7] ....................... EUR 14.00 

Liellopa gaļas vai kapātas vistas filejas burgers ar bekonu, čedaras sieru un ceptiem kartupelīšiem  

burgermaize, čedaras siers, marinēts gurķis, tomāti,, bekons, sarkanie sīpoli, īpašā mērcē [1,2,3,10,13]  ............. EUR 12.50 

Ar datelēm, pašmāju pesto un cieto sieru pildīta vistas balotīne ar ceptiem kartupeļiem [1,3] 

........................... EUR 11.50 

 

Piedāvājam maiņas piedevas par papildus samaksu:  

kartupeļu biezenis ar trifeļu eļļu [1]  ...........................  EUR 1.50 

batātes frī ...........................  EUR 2.50  

svaigu dārzeņu salāti [1,3] ...........................  EUR 3.00 

 



  

Bērniem 

 

“Krokodilu” zupa frikadeļu zupa ar jauktās gaļas bumbiņām, dārzeņiem uz zaļumiem [2,10] ...........................EUR 4.80 

Bērnu makaroniņi saldkrējuma mērcē ar sieru / ar sieru un vistas fileju [1,2,10] ................ EUR 4.80/5.50 

Gardie kartupelīši frī vai pašmāju kartupeļu daiviņas ar mērcīti ........................... EUR 4.80 

Svaigas vistas filejas gabaliņi panējumā ar mērcīti [1,2,3,10] ........................... EUR 5.20 

   Svaigi ceptas mini smaidiņpiciņas kārtainā mīkla, gardā mērcīte, siers, salami [1,2,3,10,12] ........................ EUR 4.00 

   Grauzdētas trīsstūrmaizes ar vistas filejas gabaliņiem krēmsieru, tomātiņiem un gurķīšiem [1,2, 3,10] ................ EUR 4.50  

 

Deserti 

 

Dienas deserts ........................... jautāt viesmīlim 

Plānās kviešu miltu pankūkas ar ogu mērci vai plombīra saldējumu [1,2,10] *pieejamas arī bezglutēna [1,2]   

 ........................... EUR 5.00/*6.00 

Karsti pasniegts pašmāju šokolādes fondants ar plombīra saldējumu un ogu mērci [1,2,10] ..... EUR 6.50 

Ābolu strūdele ar augļiem, saldējuma bumbu [1,2,3,10] ........................... EUR 6.50 

Plombīra saldējums ar melnās šokolādes skaidiņām [1] ........................... EUR 4.80 

Ogu sīrupā karamelizēts bumbieris ar sukādēm un riekstiem mandeles, Indijas rieksti, pekanrieksti [3]  

........................... EUR 4.80 

 



  

 

ĒDIENKARTE 
 

Bea Basil ir ģimenes restorāns /konditoreja pašā Grīziņkalna sirdī.  

Tā ir vieta urbānā pilsētas vidē, kur rast miera ostu, kur sev un saviem mīļajiem 

rast laiku, lai baudītu to īpašo, kas ir atrodams tikai pie mums.  

Padarīsim ikdienas steigu nesteidzīgu. Baudiet kopā ar mums!  

 

Kvalitatīvam un īpaši Jums pagatavotam ēdienam ir nepieciešams laiks,  

dažkārt tas var aizņemt vairāk par brītiņu...  

Informējam, ka kompānijām no 8 personām tiek piemērota apkalpošanas maksa 

10% apmērā no rēķina summas.   

Bea Basil      

 



 

 Alergēnu saraksts 
 

1. - Laktoze 

2. - Olas 

3. - Rieksti 

4. - Zivis un zivju produkti 

5. - Vēžveidīgie 

6. - Selerijas 

7. - Sulfīti 

8. - Sinepes 

9. - Lupīna un to produkti 

10. - Graudaugu lipeklis 

11. - Gliemji un to produkti 

12. - Sojas pupiņas un to produkti 

13. - Sezama sēklas 

14. – Zemesrieksti 

 


